
420.1 ST. GEORGEN - BRUNECK - REISCHACH
S. GIORGIO - BRUNICO - RISCONE

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

St. Georgen, In der Lahn  ab
St. Georgen, Gremsenstr.
St. Georgen, Am Alping
Bruneck, Anichsiedlung
Bruneck, KH Toldtstraße
Bruneck, Graben
Bruneck, Bahnhof

400 von Innichen  an

Bruneck, Bahnhof  ab
Bruneck, Tschurtsch.-Park
Reischach, Kaiserwarte
Reischach, Feldweg
Reischach, Im Gelände
Reischach, Kirche
Kabinenbahn Kronplatz  an

6.00
6.03
6.05
6.08
6.11
6.15
6.17
6.14
6.20
6.23
6.25
6.25
6.28
6.30
6.34

x

6.30
6.33
6.35
6.38
6.41
6.45
6.47
6.44
6.50
6.53
6.55
6.55
6.58
7.00
7.04

x

7.00
7.03
7.05
7.08
7.11
7.15
7.17
7.14
7.20
7.23
7.25
7.25
7.28
7.30
7.34

1

8.03
8.06
8.08
8.08
8.14

8.18

8.00
8.03
8.05
8.08
8.11
8.15
8.17
8.14
8.20
8.23
8.25
8.25
8.31
8.33
8.37

1

8.33
8.36
8.38
8.38
8.44

8.48

8.30
8.33
8.35
8.38
8.41
8.45
8.47
8.44
8.50
8.53
8.55
8.55
9.01
9.03
9.07

1

9.03
9.06
9.08
9.08
9.14

9.18

9.00
9.03
9.05
9.08
9.11
9.15
9.17
9.14
9.20
9.23
9.25
9.25
9.31
9.33
9.37

1

9.33
9.36
9.38
9.38
9.44

9.48

9.30
9.33
9.35
9.38
9.41
9.45
9.47
9.44
9.50
9.53
9.55
9.55

10.01
10.03
10.07

1

10.03
10.06
10.08
10.08
10.14

10.18

10.00
10.03
10.05
10.08
10.11
10.15
10.17
10.14
10.20
10.23
10.25
10.25
10.31
10.33
10.37

1

10.33
10.36
10.38
10.38
10.44

10.48

10.30
10.33
10.35
10.38
10.41
10.45
10.47
10.44
10.50
10.53
10.55
10.55
11.01
11.03
11.07

1

11.03
11.06
11.08
11.08
11.14

11.18

11.00
11.03
11.05
11.08
11.11
11.15
11.17
11.14
11.20
11.23
11.25
11.25
11.31
11.33
11.37

S. Giorgio, In der Lahnp. 
S. Giorgio, Via Gremsen

S. Giorgio, Am Alping
Brunico, Rione Anich

Brunico, Ospedale Via Toldt
Brunico, Bastioni
Brunico, Stazione

400 da San Candidoa. 

Brunico, Stazionep. 
Brunico, P. Tschurtsch.

Riscone, Kaiserwarte
Riscone, Via dei Campi

Riscone, Im Gelände
Riscone, Chiesa

Cab. Plan de Coronesa. 

TÄGLICH

St. Georgen, In der Lahn  ab
St. Georgen, Gremsenstr.
St. Georgen, Am Alping
Bruneck, Anichsiedlung
Bruneck, KH Toldtstraße
Bruneck, Graben
Bruneck, Bahnhof

400 von Innichen  an

Bruneck, Bahnhof  ab
Bruneck, Tschurtsch.-Park
Reischach, Kaiserwarte
Reischach, Feldweg
Reischach, Im Gelände
Reischach, Kirche
Kabinenbahn Kronplatz  an

1

11.33
11.36
11.38
11.38
11.44

11.48

11.30
11.33
11.35
11.38
11.41
11.45
11.47
11.44
11.50
11.53
11.55
11.55
12.01
12.03
12.07

1

12.03
12.06
12.08
12.08
12.14

12.18

12.00
12.03
12.05
12.08
12.11
12.15
12.17
12.14
12.20
12.23
12.25
12.25
12.31
12.33
12.37

1

12.33
12.36
12.38
12.38
12.44

12.48

12.30
12.33
12.35
12.38
12.41
12.45
12.47
12.44
12.50
12.53
12.55
12.55
13.01
13.03
13.07

1

13.03
13.06
13.08
13.08
13.14

13.18

13.00
13.03
13.05
13.08
13.11
13.15
13.17
13.14
13.20
13.23
13.25
13.25
13.31
13.33
13.37

1

13.33
13.35
13.35
13.40
13.42
13.46

13.30
13.33
13.35
13.38
13.41
13.45
13.47
13.44
13.50
13.53
13.55
13.55
14.01
14.03
14.07

1

14.03
14.06
14.08
14.08
14.14

14.18

14.00
14.03
14.05
14.08
14.11
14.15
14.17
14.14
14.20
14.23
14.25
14.25
14.31
14.33
14.37

1

14.33
14.36
14.38
14.38
14.44

14.48

14.30
14.33
14.35
14.38
14.41
14.45
14.47
14.44
14.50
14.53
14.55
14.55
15.01
15.03
15.07

1

15.03
15.06
15.08
15.08
15.14

15.18

15.00
15.03
15.05
15.08
15.11
15.15
15.17
15.14
15.20
15.23
15.25
15.25
15.31
15.33
15.37

1

15.33
15.36
15.38
15.38
15.44

15.48

S. Giorgio, In der Lahnp. 
S. Giorgio, Via Gremsen

S. Giorgio, Am Alping
Brunico, Rione Anich

Brunico, Ospedale Via Toldt
Brunico, Bastioni
Brunico, Stazione

400 da San Candidoa. 

Brunico, Stazionep. 
Brunico, P. Tschurtsch.

Riscone, Kaiserwarte
Riscone, Via dei Campi

Riscone, Im Gelände
Riscone, Chiesa

Cab. Plan de Coronesa. 

TÄGLICH

St. Georgen, In der Lahn  ab
St. Georgen, Gremsenstr.
St. Georgen, Am Alping
Bruneck, Anichsiedlung
Bruneck, KH Toldtstraße
Bruneck, Graben
Bruneck, Bahnhof

400 von Innichen  an

Bruneck, Bahnhof  ab
Bruneck, Tschurtsch.-Park
Reischach, Kaiserwarte
Reischach, Feldweg
Reischach, Im Gelände
Reischach, Kirche
Kabinenbahn Kronplatz  an

15.30
15.33
15.35
15.38
15.41
15.45
15.47
15.44
15.50
15.53
15.55
15.55
16.01
16.03
16.07

1

16.03
16.06
16.08
16.08
16.14

16.18

16.00
16.03
16.05
16.08
16.11
16.15
16.17
16.14
16.20
16.23
16.25
16.25
16.31
16.33
16.37

1

16.33
16.36
16.38
16.38
16.44

16.48

16.30
16.33
16.35
16.38
16.41
16.45
16.47
16.44
16.50
16.53
16.55
16.55
17.01
17.03
17.07

1

17.03
17.06
17.08
17.08
17.14

17.18

17.00
17.03
17.05
17.08
17.11
17.15
17.17
17.14
17.20
17.23
17.25
17.25
17.31
17.33
17.37

1

17.33
17.36
17.38
17.38
17.44

17.48

17.30
17.33
17.35
17.38
17.41
17.45
17.47
17.44
17.50
17.53
17.55
17.55
18.01
18.03
18.07

1

18.03
18.06
18.08
18.08
18.14

18.18

18.00
18.03
18.05
18.08
18.11
18.15
18.17
18.14
18.20
18.23
18.25
18.25
18.31
18.33
18.37

1

18.33
18.36
18.38
18.38
18.44

18.48

x

18.30
18.33
18.35
18.38
18.41
18.45
18.47
18.44
18.50
18.53
18.55
18.55
19.01
19.03
19.07

x

19.00
19.03
19.05
19.08
19.11
19.15
19.17
19.14
19.20
19.23
19.25
19.25
19.31
19.33
19.37

x

19.30
19.33
19.35
19.38
19.41
19.45
19.47
19.44
19.50
19.53
19.55
19.55
20.01
20.03
20.07

x

20.30
20.33
20.35
20.38
20.41
20.45
20.47

20.50
20.53
20.55
20.55
21.01
21.03
21.07

x

21.30
21.33
21.35
21.38
21.41
21.45
21.47

21.50
21.53
21.55
21.55
22.01
22.03
22.07

S. Giorgio, In der Lahnp. 
S. Giorgio, Via Gremsen

S. Giorgio, Am Alping
Brunico, Rione Anich

Brunico, Ospedale Via Toldt
Brunico, Bastioni
Brunico, Stazione

400 da San Candidoa. 

Brunico, Stazionep. 
Brunico, P. Tschurtsch.

Riscone, Kaiserwarte
Riscone, Via dei Campi

Riscone, Im Gelände
Riscone, Chiesa

Cab. Plan de Coronesa. 

1 entfällt Samstag und Sonn- und Feiertage vom 20 Apr bis zum 27 Nov
sospeso sabato e giorni festivi dal 20 apr al 27 nov

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

420.1 REISCHACH - BRUNECK - ST. GEORGEN
RISCONE - BRUNICO - S. GIORGIO

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Kabinenbahn Kronplatz  ab
Reischach, Kirche
Reischach, Hallenbad
Reischach, Kaiserwarte
Bruneck, Tschurtsch.-Park
Bruneck, Bahnhof  an

400 nach Innichen  ab

Bruneck, Bahnhof
Bruneck, Rathaus
Bruneck, KH Toldtstraße
Bruneck, Anichsiedlung
St. Georgen, Am Alping
St. Georgen, Zentrum
St. Georgen, In der Lahn  an

5.25
5.29

5.33
5.35
5.40

5.41
5.43
5.46
5.49
5.51
5.52
5.54

5.55
5.59

6.03
6.05
6.10
6.15
6.11
6.13
6.16
6.19
6.21
6.22
6.24

x

6.25
6.29

6.33
6.35
6.40
6.45
6.41
6.43
6.46
6.49
6.51
6.52
6.54

x

6.55
6.59

7.03
7.05
7.10
7.15
7.11
7.13
7.16
7.19
7.21
7.22
7.24

7.51
7.55
7.59
8.03
8.05
8.10
8.15
8.11
8.13
8.16
8.19
8.21
8.22
8.24

1

8.10

8.16
8.20
8.22
8.25

8.21
8.25
8.29
8.33
8.35
8.40
8.45
8.41
8.43
8.46
8.49
8.51
8.52
8.54

1

8.40

8.46
8.50
8.52
8.55

8.51
8.55
8.59
9.03
9.05
9.10
9.15
9.11
9.13
9.16
9.19
9.21
9.22
9.24

1

9.10

9.16
9.20
9.22
9.25

9.21
9.25
9.29
9.33
9.35
9.40
9.45
9.41
9.43
9.46
9.49
9.51
9.52
9.54

1

9.40

9.46
9.50
9.52
9.55

9.51
9.55
9.59

10.03
10.05
10.10
10.15
10.11
10.13
10.16
10.19
10.21
10.22
10.24

1

10.10

10.16
10.20
10.22
10.25

10.21
10.25
10.29
10.33
10.35
10.40
10.45
10.41
10.43
10.46
10.49
10.51
10.52
10.54

1

10.40

10.46
10.50
10.52
10.55

10.51
10.55
10.59
11.03
11.05
11.10
11.15
11.11
11.13
11.16
11.19
11.21
11.22
11.24

Cab. Plan de Coronesp. 
Riscone, Chiesa

Riscone, Piscina coperta
Riscone, Kaiserwarte

Brunico, P. Tschurtsch.
Brunico, Stazionea. 

400 per San Candidop. 

Brunico, Stazione
Brunico, Municipio

Brunico, Ospedale Via Toldt
Brunico, Rione Anich

S. Giorgio, Am Alping
S. Giorgio, Centro

S. Giorgio, In der Lahna. 

1 entfällt Samstag und Sonn- und Feiertage vom 20 Apr bis zum 27 Nov
sospeso sabato e giorni festivi dal 20 apr al 27 nov

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità



420.1 REISCHACH - BRUNECK - ST. GEORGEN
RISCONE - BRUNICO - S. GIORGIO

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Kabinenbahn Kronplatz  ab
Reischach, Kirche
Reischach, Hallenbad
Reischach, Kaiserwarte
Bruneck, Tschurtsch.-Park
Bruneck, Bahnhof  an

400 nach Innichen  ab

Bruneck, Bahnhof
Bruneck, Rathaus
Bruneck, KH Toldtstraße
Bruneck, Anichsiedlung
St. Georgen, Am Alping
St. Georgen, Zentrum
St. Georgen, In der Lahn  an

1

11.10

11.16
11.20
11.22
11.25

11.21
11.25
11.29
11.33
11.35
11.40
11.45
11.41
11.43
11.46
11.49
11.51
11.52
11.54

1

11.40

11.46
11.50
11.52
11.55

11.51
11.55
11.59
12.03
12.05
12.10
12.15
12.11
12.13
12.16
12.19
12.21
12.22
12.24

1

12.10

12.16
12.20
12.22
12.25

12.21
12.25
12.29
12.33
12.35
12.40
12.45
12.41
12.43
12.46
12.49
12.51
12.52
12.54

1

12.40

12.46
12.50
12.52
12.55

12.51
12.55
12.59
13.03
13.05
13.10
13.15
13.11
13.13
13.16
13.19
13.21
13.22
13.24

1

13.10

13.16
13.20
13.22
13.25

13.21
13.25
13.29
13.33
13.35
13.40
13.45
13.41
13.43
13.46
13.49
13.51
13.52
13.54

1

13.40

13.46
13.50
13.52
13.55

13.51
13.55
13.59
14.03
14.05
14.10
14.15
14.11
14.13
14.16
14.19
14.21
14.22
14.24

1

14.10

14.16
14.20
14.22
14.25

14.21
14.25
14.29
14.33
14.35
14.40
14.45
14.41
14.43
14.46
14.49
14.51
14.52
14.54

1

14.40

14.46
14.50
14.52
14.55

14.51
14.55
14.59
15.03
15.05
15.10
15.15
15.11
15.13
15.16
15.19
15.21
15.22
15.24

1

15.10

15.16
15.20
15.22
15.25

Cab. Plan de Coronesp. 
Riscone, Chiesa

Riscone, Piscina coperta
Riscone, Kaiserwarte

Brunico, P. Tschurtsch.
Brunico, Stazionea. 

400 per San Candidop. 

Brunico, Stazione
Brunico, Municipio

Brunico, Ospedale Via Toldt
Brunico, Rione Anich

S. Giorgio, Am Alping
S. Giorgio, Centro

S. Giorgio, In der Lahna. 

TÄGLICH

Kabinenbahn Kronplatz  ab
Reischach, Kirche
Reischach, Hallenbad
Reischach, Kaiserwarte
Bruneck, Tschurtsch.-Park
Bruneck, Bahnhof  an

400 nach Innichen  ab

Bruneck, Bahnhof
Bruneck, Rathaus
Bruneck, KH Toldtstraße
Bruneck, Anichsiedlung
St. Georgen, Am Alping
St. Georgen, Zentrum
St. Georgen, In der Lahn  an

15.21
15.25
15.29
15.33
15.35
15.40
15.45
15.41
15.43
15.46
15.49
15.51
15.52
15.54

1

15.40

15.46
15.50
15.52
15.55

15.51
15.55
15.59
16.03
16.05
16.10
16.15
16.11
16.13
16.16
16.19
16.21
16.22
16.24

1

16.10

16.16
16.20
16.22
16.25

16.21
16.25
16.29
16.33
16.35
16.40
16.45
16.41
16.43
16.46
16.49
16.51
16.52
16.54

1

16.40

16.46
16.50
16.52
16.55

16.51
16.55
16.59
17.03
17.05
17.10
17.15
17.11
17.13
17.16
17.19
17.21
17.22
17.24

1

17.10

17.16
17.20
17.22
17.25

17.21
17.25
17.29
17.33
17.35
17.40
17.45
17.41
17.43
17.46
17.49
17.51
17.52
17.54

1

17.40

17.46
17.50
17.52
17.55

17.51
17.55
17.59
18.03
18.05
18.10
18.15
18.11
18.13
18.16
18.19
18.21
18.22
18.24

1

18.10

18.16
18.20
18.22
18.25

18.21
18.25
18.29
18.33
18.35
18.40
18.45
18.41
18.43
18.46
18.49
18.51
18.52
18.54

1

18.40

18.46
18.50
18.52
18.55

x

18.51
18.55
18.59
19.03
19.05
19.10
19.15
19.11
19.13
19.16
19.19
19.21
19.22
19.24

x

19.21
19.25
19.29
19.33
19.35
19.40
19.45
19.41
19.43
19.46
19.49
19.51
19.52
19.54

x

19.51
19.55
19.59
20.03
20.05
20.10
20.15
20.11
20.13
20.16
20.19
20.21
20.22
20.24

Cab. Plan de Coronesp. 
Riscone, Chiesa

Riscone, Piscina coperta
Riscone, Kaiserwarte

Brunico, P. Tschurtsch.
Brunico, Stazionea. 

400 per San Candidop. 

Brunico, Stazione
Brunico, Municipio

Brunico, Ospedale Via Toldt
Brunico, Rione Anich

S. Giorgio, Am Alping
S. Giorgio, Centro

S. Giorgio, In der Lahna. 

TÄGLICH

Kabinenbahn Kronplatz  ab
Reischach, Kirche
Reischach, Hallenbad
Reischach, Kaiserwarte
Bruneck, Tschurtsch.-Park
Bruneck, Bahnhof  an

400 nach Innichen  ab

Bruneck, Bahnhof
Bruneck, Rathaus
Bruneck, KH Toldtstraße
Bruneck, Anichsiedlung
St. Georgen, Am Alping
St. Georgen, Zentrum
St. Georgen, In der Lahn  an

x

20.51
20.55
20.59
21.03
21.05
21.10

21.11
21.13
21.16
21.19
21.21
21.22
21.24

x

21.51
21.55
21.59
22.03
22.05
22.10

Cab. Plan de Coronesp. 
Riscone, Chiesa

Riscone, Piscina coperta
Riscone, Kaiserwarte

Brunico, P. Tschurtsch.
Brunico, Stazionea. 

400 per San Candidop. 

Brunico, Stazione
Brunico, Municipio

Brunico, Ospedale Via Toldt
Brunico, Rione Anich

S. Giorgio, Am Alping
S. Giorgio, Centro

S. Giorgio, In der Lahna. 

1 entfällt Samstag und Sonn- und Feiertage vom 20 Apr bis zum 27 Nov
sospeso sabato e giorni festivi dal 20 apr al 27 nov

x an Werktagen
nei giorni feriali

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

420.2 ST. LORENZEN - BRUNECK - DIETENHEIM - AUFHOFEN (WERKTAGE)
S. LORENZO - BRUNICO - TEODONE - VILLA S. CATERINA (FERIALE)

14.12.2025-12.12.2026

WERKTAGE

Kabinenbahn Kronplatz  ab
Stefansdorf, Ab. Reischach
Moos, Fraktionshalle
Moos, Prosl
St. Martin, Auerkreuz
St. Lorenzen, Bahnhof
Industriezone St. Lorenzen

400 von Innichen  an

Bruneck, Bahnhof  ab
Bruneck, Rathaus
Dietenheim, Volkskundem.
Aufhofen  an

5.46
5.48
5.55
5.58

6.16
6.18
6.25
6.28

6.46
6.48
6.55
6.58

6.54
7.01
7.02
7.06
7.08
7.11

7.16
7.18
7.25
7.28

7.16

7.20

7.32
7.36

7.40
7.43
7.44
7.48
7.50
7.57
8.00

8.00
8.01
8.05
8.10
8.13
8.14
8.18
8.20
8.27
8.30

8.32
8.36

8.40
8.43
8.44
8.48
8.50
8.57
9.00

9.00
9.01
9.05
9.10
9.13
9.14
9.18
9.20
9.27
9.30

9.32
9.36

9.40
9.43
9.44
9.48
9.50
9.57

10.00

10.00
10.01
10.05
10.10
10.13
10.14
10.18
10.20
10.27
10.30

10.32
10.36

10.40
10.43
10.44
10.48
10.50
10.57
11.00

11.00
11.01
11.05
11.10
11.13
11.14
11.18
11.20
11.27
11.30

11.32
11.36

11.40
11.43
11.44
11.48
11.50
11.57
12.00

12.00
12.01
12.05
12.10
12.13
12.14
12.18
12.20
12.27
12.30

12.32
12.36

12.40
12.43
12.44
12.48
12.50
12.57
13.00

13.00
13.01
13.05
13.10
13.13
13.14
13.18
13.20
13.27
13.30

Cab. Plan de Coronesp. 
S. Stefano, Bivio Riscone

Palù, Sala delle frazioni
Palù, Cadola

S. Martino, Auerkreuz
S. Lorenzo, Stazione

Zona Industriale S. Lorenzo
400 da San Candidoa. 

Brunico, Stazionep. 
Brunico, Municipio

Teodone, M. Etnografico
Villa Santa Caterinaa. 

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zuzsätzliche Fahrten an Schultagen auf Fahrplan 420S. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und auf dere App Suedtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolasticisul qudro 420S. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità



420.2 ST. LORENZEN - BRUNECK - DIETENHEIM - AUFHOFEN (WERKTAGE)
S. LORENZO - BRUNICO - TEODONE - VILLA S. CATERINA (FERIALE)

14.12.2025-12.12.2026

WERKTAGE

Kabinenbahn Kronplatz  ab
Stefansdorf, Ab. Reischach
Moos, Fraktionshalle
Moos, Prosl
St. Martin, Auerkreuz
St. Lorenzen, Bahnhof
Industriezone St. Lorenzen

400 von Innichen  an

Bruneck, Bahnhof  ab
Bruneck, Rathaus
Dietenheim, Volkskundem.
Aufhofen  an

13.32
13.36

13.40
13.43
13.44
13.48
13.50
13.57
14.00

14.00
14.01
14.05
14.10
14.13
14.14
14.18
14.20
14.27
14.30

14.32
14.36

14.40
14.43
14.44
14.48
14.50
14.57
15.00

15.00
15.01
15.05
15.10
15.13
15.14
15.18
15.20
15.27
15.30

15.32
15.36

15.40
15.43
15.44
15.48
15.50
15.57
16.00

16.00
16.01
16.05
16.10
16.13
16.14
16.18
16.20
16.27
16.30

16.32
16.36

16.40
16.43
16.44
16.48
16.50
16.57
17.00

17.00
17.01
17.05
17.10
17.13
17.14
17.18
17.20
17.27
17.30

17.32
17.36

17.40
17.43
17.44
17.48
17.50
17.57
18.00

18.00
18.01
18.05
18.10
18.13
18.14
18.18
18.20
18.27
18.30

18.32
18.36

18.40
18.43
18.44
18.48
18.50
18.57
19.00

19.00
19.01
19.05
19.10
19.13
19.14
19.18
19.20
19.27
19.30

19.32
19.36

19.40
19.43
19.44
19.48
19.50
19.57
20.00

Cab. Plan de Coronesp. 
S. Stefano, Bivio Riscone

Palù, Sala delle frazioni
Palù, Cadola

S. Martino, Auerkreuz
S. Lorenzo, Stazione

Zona Industriale S. Lorenzo
400 da San Candidoa. 

Brunico, Stazionep. 
Brunico, Municipio

Teodone, M. Etnografico
Villa Santa Caterinaa. 

Zuzsätzliche Fahrten an Schultagen auf Fahrplan 420S. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und auf dere App Suedtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolasticisul qudro 420S. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

420.2 DIETENHEIM - AUFHOFEN - BRUNECK - ST. LORENZEN (WERKTAGE)
TEODONE - VILLA S. CATERINA - BRUNICO - S. LORENZO (FERIALE)

14.12.2025-12.12.2026

WERKTAGE

Dietenheim, Volkskundem.
Aufhofen
Dietenheim, Hebenstreitstr.
Bruneck, Graben
Bruneck, Bahnhof  an

400 nach Innichen  ab

Industriezone St. Lorenzen
St. Lorenzen, Bahnhof
Moos, Fraktionshalle
Stefansdorf, Ab. Reischach
Kabinenbahn Kronplatz  an

5.55
5.58
6.03
6.07
6.10
6.15

6.25
6.28
6.33
6.37
6.40
6.45

6.55
6.58
7.03
7.07
7.10
7.15

7.22

7.26
7.30

7.25
7.28
7.33
7.37
7.40
7.45
7.43
7.47
7.53

7.57
8.00
8.05
8.09
8.12
8.15
8.15
8.19

8.23
8.27

8.27
8.30
8.35
8.39
8.42
8.45
8.45
8.49
8.55

8.57
9.00
9.05
9.09
9.12
9.15
9.15
9.19

9.23
9.27

9.27
9.30
9.35
9.39
9.42
9.45
9.45
9.49
9.55

9.57
10.00
10.05
10.09
10.12
10.15
10.15
10.19

10.23
10.27

10.27
10.30
10.35
10.39
10.42
10.45
10.45
10.49
10.55

10.57
11.00
11.05
11.09
11.12
11.15
11.15
11.19

11.23
11.27

11.27
11.30
11.35
11.39
11.42
11.45
11.45
11.49
11.55

11.57
12.00
12.05
12.09
12.12
12.15
12.15
12.19

12.23
12.27

12.27
12.30
12.35
12.39
12.42
12.45
12.45
12.49
12.55

12.57
13.00
13.05
13.09
13.12
13.15
13.15
13.19

13.23
13.27

13.27
13.30
13.35
13.39
13.42
13.45
13.45
13.49
13.55

Teodone, M. Etnografico
Villa Santa Caterina

Teodone, Via Hebenstreit
Brunico, Bastioni
Brunico, Stazionea. 

400 per San Candidop. 

Zona Industriale S. Lorenzo
S. Lorenzo, Stazione

Palù, Sala delle frazioni
S. Stefano, Bivio Riscone

Cab. Plan de Coronesa. 

WERKTAGE

Dietenheim, Volkskundem.
Aufhofen
Dietenheim, Hebenstreitstr.
Bruneck, Graben
Bruneck, Bahnhof  an

400 nach Innichen  ab

Industriezone St. Lorenzen
St. Lorenzen, Bahnhof
Moos, Fraktionshalle
Stefansdorf, Ab. Reischach
Kabinenbahn Kronplatz  an

13.57
14.00
14.05
14.09
14.12
14.15
14.15
14.19

14.23
14.27

14.27
14.30
14.35
14.39
14.42
14.45
14.45
14.49
14.55

14.57
15.00
15.05
15.09
15.12
15.15
15.15
15.19

15.23
15.27

15.27
15.30
15.35
15.39
15.42
15.45
15.45
15.49
15.55

15.57
16.00
16.05
16.09
16.12
16.15
16.15
16.19

16.23
16.27

16.27
16.30
16.35
16.39
16.42
16.45
16.45
16.49
16.55

16.57
17.00
17.05
17.09
17.12
17.15
17.15
17.19

17.23
17.27

17.27
17.30
17.35
17.39
17.42
17.45
17.45
17.49
17.55

17.57
18.00
18.05
18.09
18.12
18.15
18.15
18.19

18.23
18.27

18.27
18.30
18.35
18.39
18.42
18.45
18.45
18.49
18.55

18.57
19.00
19.05
19.09
19.12
19.15
19.15
19.19

19.23
19.27

19.27
19.30
19.35
19.39
19.42
19.45
19.45
19.49
19.55
20.03

19.57
20.00
20.05
20.09
20.12
20.15

Teodone, M. Etnografico
Villa Santa Caterina

Teodone, Via Hebenstreit
Brunico, Bastioni
Brunico, Stazionea. 

400 per San Candidop. 

Zona Industriale S. Lorenzo
S. Lorenzo, Stazione

Palù, Sala delle frazioni
S. Stefano, Bivio Riscone

Cab. Plan de Coronesa. 

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

420.2 ST. LORENZEN - BRUNECK - DIETENHEIM - AUFHOFEN (SONN- UND FEIERTAGE)
S. LORENZO - BRUNICO - TEODONE - VILLA S. CATERINA (FESTIVO)

14.12.2025-12.12.2026

SONN- UND FEIERTAGE

Kabinenbahn Kronplatz  ab
Stefansdorf, Harrasackerer
Moos, Fraktionshalle
St. Lorenzen, Bahnhof
Industriezone St. Lorenzen

400 von Innichen  an

Bruneck, Bahnhof  ab
Bruneck, Rathaus
Dietenheim, Volkskundem.
Aufhofen  an

7.14
7.18
7.20
7.27
7.30

8.00
8.10
8.13
8.14
8.18
8.20
8.27
8.30

9.02
9.07

9.10
9.13
9.14
9.18
9.20
9.27
9.30

10.00
10.10
10.13
10.14
10.18
10.20
10.27
10.30

11.02
11.07

11.10
11.13
11.14
11.18
11.20
11.27
11.30

12.00
12.10
12.13
12.14
12.18
12.20
12.27
12.30

13.02
13.07

13.10
13.13
13.14
13.18
13.20
13.27
13.30

14.00
14.10
14.13
14.14
14.18
14.20
14.27
14.30

15.02
15.07

15.10
15.13
15.14
15.18
15.20
15.27
15.30

16.00
16.10
16.13
16.14
16.18
16.20
16.27
16.30

17.02
17.07

17.10
17.13
17.14
17.18
17.20
17.27
17.30

18.00
18.10
18.13
18.14
18.18
18.20
18.27
18.30

19.02
19.07

19.10
19.13
19.14
19.18
19.20
19.27
19.30

Cab. Plan de Coronesp. 
S. Stefano, Harrasackerer

Palù, Sala delle frazioni
S. Lorenzo, Stazione

Zona Industriale S. Lorenzo
400 da San Candidoa. 

Brunico, Stazionep. 
Brunico, Municipio

Teodone, M. Etnografico
Villa Santa Caterinaa. 

420.2 DIETENHEIM - AUFHOFEN - BRUNECK - ST. LORENZEN (SONN- UND FEIERTAGE)
TEODONE - VILLA S. CATERINA - BRUNICO - S. LORENZO (FESTIVO)

14.12.2025-12.12.2026

SONN- UND FEIERTAGE

Dietenheim, Volkskundem.
Aufhofen
Dietenheim, Hebenstreitstr.
Bruneck, Graben
Bruneck, Bahnhof  an

400 nach Innichen  ab

Industriezone St. Lorenzen
St. Lorenzen, Bahnhof
Moos, Fraktionshalle
Stefansdorf, Harrasackerer
Kabinenbahn Kronplatz  an

7.27
7.30
7.35
7.39
7.42
7.45
7.45
7.49
7.55

8.27
8.30
8.35
8.39
8.42
8.45
8.45
8.49

8.52
8.57

9.27
9.30
9.35
9.39
9.42
9.45
9.45
9.49
9.55

10.27
10.30
10.35
10.39
10.42
10.45
10.45
10.49

10.52
10.57

11.27
11.30
11.35
11.39
11.42
11.45
11.45
11.49
11.55

12.27
12.30
12.35
12.39
12.42
12.45
12.45
12.49

12.52
12.57

13.27
13.30
13.35
13.39
13.42
13.45
13.45
13.49
13.55

14.27
14.30
14.35
14.39
14.42
14.45
14.45
14.49

14.52
14.57

15.27
15.30
15.35
15.39
15.42
15.45
15.45
15.49
15.55

16.27
16.30
16.35
16.39
16.42
16.45
16.45
16.49

16.52
16.57

17.27
17.30
17.35
17.39
17.42
17.45
17.45
17.49
17.55

18.27
18.30
18.35
18.39
18.42
18.45
18.45
18.49

18.52
18.57

19.27
19.30
19.35
19.39
19.42
19.45

Teodone, M. Etnografico
Villa Santa Caterina

Teodone, Via Hebenstreit
Brunico, Bastioni
Brunico, Stazionea. 

400 per San Candidop. 

Zona Industriale S. Lorenzo
S. Lorenzo, Stazione

Palù, Sala delle frazioni
S. Stefano, Harrasackerer

Cab. Plan de Coronesa. 



420.3 BAHNHOF - STEGEN - AUSSERRAGEN - STEGEN - BAHNHOF
STAZIONE - STEGONA - RAGEN DI FUORI - STEGONA - STAZIONE

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Ferraristraße  ab
400 von Innichen  an

Bahnhof  ab
Marco-Polo-Straße
Krankenhaus Toldtstraße
Kapuzinerplatz
Mühlgasse
Freibad
Ausserragen
Johann-Kerer-Straße Nord
Kapuzinerkirche
Alte Gemeinde
Krankenhaus Toldtstraße
Marco-Polo-Straße
Bahnhof  an

400 nach Innichen  ab

Ferraristraße  an

6.13
6.17
6.19
6.21
6.21
6.23
6.25
6.27
6.28
6.29
6.31
6.33
6.37
6.45

x

6.43
6.47
6.49
6.51
6.51
6.53
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01
7.03
7.07
7.15

x

7.13
7.17
7.19
7.21
7.21
7.23
7.25
7.27
7.28
7.29
7.31
7.33
7.37
7.45
7.40

x

7.44
7.44
7.47
7.51
7.53
7.55
7.55
7.57
7.59
8.01
8.02
8.03
8.05
8.07
8.11
8.15

x

8.14
8.17
8.21
8.23
8.25
8.25
8.27
8.29
8.31
8.32
8.33
8.35
8.37
8.41
8.45

x

8.44
8.47
8.51
8.53
8.55
8.55
8.57
8.59
9.01
9.02
9.03
9.05
9.07
9.11
9.15

x

9.14
9.17
9.21
9.23
9.25
9.25
9.27
9.29
9.31
9.32
9.33
9.35
9.37
9.41
9.45

x

9.44
9.47
9.51
9.53
9.55
9.55
9.57
9.59

10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
10.11
10.15

x

10.14
10.17
10.21
10.23
10.25
10.25
10.27
10.29
10.31
10.32
10.33
10.35
10.37
10.41
10.45

x

10.44
10.47
10.51
10.53
10.55
10.55
10.57
10.59
11.01
11.02
11.03
11.05
11.07
11.11
11.15

x

11.14
11.17
11.21
11.23
11.25
11.25
11.27
11.29
11.31
11.32
11.33
11.35
11.37
11.41
11.45

x

11.44
11.47
11.51
11.53
11.55
11.55
11.57
11.59
12.01
12.02
12.03
12.05
12.07
12.11
12.15

x

12.14
12.17
12.21
12.23
12.25
12.25
12.27
12.29
12.31
12.32
12.33
12.35
12.37
12.41
12.45

x

12.44
12.47
12.51
12.53
12.55
12.55
12.57
12.59
13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.11
13.15
13.14

13.27

13.30
13.34
13.36
13.38
13.38
13.40
13.42
13.44
13.45
13.46
13.48
13.50
13.54

14.14
14.17
14.21
14.23
14.25
14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.33
14.35
14.37
14.41
14.45

14.44
14.47
14.51
14.53
14.55
14.55
14.57
14.59
15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.11
15.15

Via Ferrarip. 
400 da San Candidoa. 

Stazionep. 
Via Marco Polo

Ospedale Via Toldt
Piazza Cappuccini

Vicolo Molini
Piscina

Ragen di Fuori
Via Johann Kerer Nord

Convento Cappuccini
Comune Vecchio

Ospedale Via Toldt
Via Marco Polo

Stazionea. 
400 per San Candidop. 

Via Ferraria. 

TÄGLICH

Ferraristraße  ab
400 von Innichen  an

Bahnhof  ab
Marco-Polo-Straße
Krankenhaus Toldtstraße
Kapuzinerplatz
Mühlgasse
Freibad
Ausserragen
Johann-Kerer-Straße Nord
Kapuzinerkirche
Alte Gemeinde
Krankenhaus Toldtstraße
Marco-Polo-Straße
Bahnhof  an

400 nach Innichen  ab

Ferraristraße  an

15.14
15.17
15.21
15.23
15.25
15.25
15.27
15.29
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.41
15.45

15.44
15.47
15.51
15.53
15.55
15.55
15.57
15.59
16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.11
16.15

16.14
16.17
16.21
16.23
16.25
16.25
16.27
16.29
16.31
16.32
16.33
16.35
16.37
16.41
16.45

16.44
16.47
16.51
16.53
16.55
16.55
16.57
16.59
17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.11
17.15

17.14
17.17
17.21
17.23
17.25
17.25
17.27
17.29
17.31
17.32
17.33
17.35
17.37
17.41
17.45

17.44
17.47
17.51
17.53
17.55
17.55
17.57
17.59
18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.11
18.15

18.14
18.17
18.21
18.23
18.25
18.25
18.27
18.29
18.31
18.32
18.33
18.35
18.37
18.41
18.45

18.44
18.47
18.51
18.53
18.55
18.55
18.57
18.59
19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.11
19.15

19.14
19.17
19.21
19.23
19.25
19.25
19.27
19.29
19.31
19.32
19.33
19.35
19.37
19.41
19.45

Via Ferrarip. 
400 da San Candidoa. 

Stazionep. 
Via Marco Polo

Ospedale Via Toldt
Piazza Cappuccini

Vicolo Molini
Piscina

Ragen di Fuori
Via Johann Kerer Nord

Convento Cappuccini
Comune Vecchio

Ospedale Via Toldt
Via Marco Polo

Stazionea. 
400 per San Candidop. 

Via Ferraria. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato
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